. INMOBILIARIA WONG-VILLEGAS S.A. INWOVI GUAYAQUIL-ECUADOR

Guayaquil, Mayo 6 de 2.003.

Señor

LUIS ALBERTO WONG VILLEGAS.

Ciudad.-

De mis considéraciones:

Cumpleme poner en su conocimiento que la junta general de Accionistas de la Compañía INMOBILIARIA WONG-VILLEGAS S.A. INWOVI, en/sesión celebrada el día de hoy, resolvió elegir a usted GERENTE GENERAL de la Compañia, por un periodo de CINCO ANOS, con los deberes y atribuciones establecidas en el Artículo Décimo Tercero del Estatuto Social de la Compania, entre las que comprende ejercer la representación legal, judicial Mentaudicial de la Companiz de, manera individual con el Presidente. Les Calait

INACEILARI WONG-VILLEGAS S.A. INWOVI, se constituyo mediante Escritura Publica otorgada por el Notario Titular Septimo del cantón Guayaquil, Ab. Eduardo Alberto Falque Arala de 1 de Diciembre de 1.997 e inscrita en el Registro Mercantil del mismo Canton el 28 de Abril de 1.998.

Particulares que pongo en su conocimiento para los fines de ley consiguientes.

Muy atentamente.

P. IMOBILIARIA WONG-VILLEGAS S.A. INWOVI,

Luis Mberto Wong Calderon

PRESIDENTE

Guayaquil, Mayo 6 de 2.003.

Acepto la designacion que antecede.

LUIS ALBERUO WONG VILLEGAS.-

Ced. Id:

090867439-3

Nacionalidad: Ecuatoriana

Dirección:

Cdla. La Garzota Mza. 29 villa# 13

REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1-. En la presente fecha queda inscrito el Nombramiento de GERENTE GENERAL de la compañía INMOBILIARIA WONG-VILLEGAS S.A. INWOVI., a favor de LUIS ALBERTO WONG VILLEGAS, de fojas 97.403 a 97.405, Registro Mercantil número 14.631, Repertorio número 22.103.- Quedan incorporados los comprobantes de pago por los impuestos respectivos.- Guayaquil, trece de Agosto del dos mil tres.

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN Registro Mercantil del Cantón Guayaquil Delegada

Orden: 64914 Legal: Raúl Alcívar

Amanuense-Cómputo: Carlos Lucín Depurador: Marianella Alvarado Anotación-Razón: Lanner Cobeña

Revisado :